平成２２年４月１６日

各  位

                                         会 社 名   パ ナ ホ ー ム 株 式 会 社
                                                 代表者名    取締役社長  上 田  勉

                                                 （コード番号 1924  東証・大証第１部）

                                                  お問合せ先  経理担当執行役員  北川 賀津雄

                                                              TEL（06）6834－5111 （代表）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 21年 4月 27日に公表した平成 22年 3月期（平成 21

年 4月 1日～平成 22年 3月 31日）の通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

１．平成 22年 3月期連結業績予想数値の修正（平成 21年 4月 1日～平成 22年 3月 31日）

（単位：百万円）

【連 結】 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）      260,000 4,000 4,500    2,000
円 銭

11.90

今回修正予想（Ｂ） 260,300 5,300 5,100 2,400 14.28

増 減 額（Ｂ－Ａ） 300 1,300 600 400 －

増 減 率（％） 0.1% 32.5% 13.3% 20.0% －

(ご参考)前期実績(平成 21年 3月期) 284,625 9,492 9,559 2,947 17.53

２．修正の理由

当社を取り巻く経営環境は、雇用・個人所得の不透明感等から、住宅投資意欲の低迷が続くなど、

大変厳しい状況が続いているものの、売上高については、ほぼ、平成 21 年 4 月 27 日に公表した予

想値（以下、「当初予想」）通りとなる見込みです。

こうした環境下、業務効率化等経営全般にわたる固定費の削減に努めた結果、営業利益、経常利

益、当期純利益とも当初予想を上回る見込みとなったため、当初予想値を、それぞれ上記の通り修

正いたします。

以 上

       （注）  本資料の業績予想数値は、当社が現時点で合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は、さま
ざまな要因により見通しとは大きく異なることがあります。実際の業績に影響を与える重要な要因には、当社を取り
巻く経済情勢・需要動向等の変化、金融情勢の変化、地価の大幅な変動等があります。なお、業績に影響を与える要
因はこれらに限定されるものではありません。